اقتصادی 5 چهارشنبه 20 مرداد 1400- 2 محرم 1443 - 11 آگوست 2021 - سال بیستم - شماره 5504

کاهش ۳۰۰درصدی تولید روغن زیتونپرداخت ۸۳درصد از مطالبات چایکاران ثبت نام ۲۵میلیون نفر در سامانه اشتغال و کسب و کار
معاون توســعه کارآفرینی و اشــتغال وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی
گفت: ۲۵ میلیون نفر اطلاعات شــغلی خود را در ســامانه ملی